1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ CỬ ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA ỨNG CỬ

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU

Kính gửi:   Ban Tổ chức ĐHĐCĐ bất thường năm 2023

    Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau

Họ và tên người được đề cử: ..................................................................................

Giới tính:                    … Nam                           … Nữ

Ngày sinh:  .............................................................................................................

Quốc tịch:  ...............................................................................................................

CCCD/Hộ chiếu số: ……………… ngày cấp: …...……..…. tại: ...........................

Địa chỉ thường trú:  ...................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................

Danh sách cổ đông đề cử:

TT Họ và tên Số cổ phần Ký tên

1

2

3

4

 Tổng số cổ phần

                                                             ………….., ngày …… tháng  …. năm 2023

              Người đại diện

                                                                                          (Ký và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ gửi kèm:
(1) Đơn ứng cử của người được đề cử, sơ yếu lý lịch trích ngang,

(2) Bản sao CCCD/CNMD/Hộ chiếu, văn bằng chứng chỉ chuyên môn.

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0218/TB-HĐQT

2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ỨNG CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU

Kính gửi:   Ban Tổ chức ĐHĐCĐ bất thường năm 2023

    Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau

Tôi tên là :

.....................................................................................................................

Đang sở hữu/được ủy quyền đại diện:  ……………………………….…… cổ

phiếu, chiếm  ………..… % trên tổng số  529.400.000 cổ phiếu có quyền biểu

quyết của Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau.

Căn cứ  các điều kiện được quy định của pháp luật hiện hành và Điều lệ của Công

ty, tôi làm đơn này đề nghị được tham gia ứng cử thành viên HĐQT Công ty cổ phần

Phân bón Dầu khí Cà Mau.

Các hồ sơ được đính kèm Đơn ứng cử này bao gồm:

        □  Sơ yếu lý lịch có dán ảnh;

        □  Bản sao có chứng thực sao y của chính quyền địa phương của: Giấy

CMND/CCCD (hoặc Hộ chiếu đối với Việt kiều, người nước ngoài), Hộ

khẩu thường trú hoặc giấy đăng ký tạm trú dài hạn;

        □  Bản sao có công chứng các văn bằng, chứng chỉ chuyên môn của người

ứng cử;

        □  Hồ sơ xác nhận số cổ phần nắm giữ/được ủy quyền (nếu  ứng cử viên  được

nhóm cổ đông ủy quyền ứng cử).

Tôi cam kết sẽ thực hiện nhiệm vụ thành viên Hội đồng quản trị một cách trung

thực, trung thành, cẩn trọng và vì lợi ích cao nhất và tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định

hiện hành của pháp luật và Điều lệ của Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau nếu

được bầu vào Hội đồng quản trị.

Trân trọng,

                                                              ………….., ngày …… tháng  …. năm 2023

         Ứng cử viên

                                                                                  (Ký và ghi rõ họ tên)

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0218/TB-HĐQT

3

SƠ YẾU LÝ LỊCH
 (Ứng cử viên Thành viên HĐQT)

                             Ảnh 4x6

1.           Họ và tên:  ........................................................................................................

2.           Giới tính:                    … Nam                           … Nữ

3.           Ngày sinh:  ............................................................................................................

4.           Quốc tịch:  ............................................................................................................

5.           CCCD/Hộ chiếu số: ……………… ngày cấp: … ..……..…. tại: ......................

6.           Địa chỉ thường trú:  ..............................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

7.           Số điện thoại liên lạc: ...................................... Email: ...................................

8.           Trình độ học vấn:  .......................................................................................

9.           Trình độ chuyên môn:

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

............................................................................................ ............................................. ..

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

............................................................................................. ..............................................

 10.         Quá trình công tác:

.............................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

11.         Chức vụ công tác hiện nay:

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0218/TB-HĐQT

4

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

 12.        Tên các công ty mà ứng viên đang nắm giữ chức vụ TV HĐQT, KSV và các

chức danh quản lý khác;

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.......................................................

 13.        Các lợi ích có liên quan đến công ty (nếu có) [ như nắm giữ cổ phiếu, có vay nợ

với cty, có doanh nghiệp liên quan giao dịch kinh tế với công ty….]

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

...................................................................................................

 14.        Các thông tin khác (nếu có)

.............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.......................................................

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật.

         Ngày        tháng       năm 2023

                                                                                                          Người khai

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0218/TB-HĐQT